СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЛУХОВИЦКИЙ РАЙОН" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2005 г. № 286/32

О ФЛАГЕ ЛУХОВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

В связи с переименованием муниципального образования "Луховицкий район Московской области" на "Луховицкий муниципальный район Московской области" Совет депутатов Луховицкого района решил:
1. С 01.01.2006 флаг муниципального образования "Луховицкий район Московской области" считать флагом Луховицкого муниципального района Московской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете "Луховицкие вести".

Председатель Совета депутатов
Луховицкого района
Н.Э. Ширяев